Sic amotus est *Lambertus* à ministerio, & ab ejus aliorumque motionis tempore usque ad Pascha proximi & sequentis anni 1565. nulla habita est concio in oppido *Gesecke*, itaque pii ibi in mœrore & luctu fuerunt propter amotos suos pios Pastores & imminentes lupos rapaces. Etsi aliquoties Sacrificuli aliquot paulo post essent propositi, sed illi ut minus idonei reperiebantur. *Lambertus* hæsit aliquando *Gesecke*, in sua patria. Quo deinde abierit, ignoro, interim omnes sancti in eo loco graviter plorando & lamentando de *Caiphis Annis* & *Pilatis Werlensibus* conqueruntur, & dolent, tam pios viros sibi eripi. Tandem receptus est in locum pristinum *Lambertus*, qui ibi postea neutralitatem exercuit.

Dicitur tamen iste *Fridericus de Weida*, Comes, conscientia causa deposuisse & resignasse Electoratum & Archiepiscopatum *Coloniensem*, ut posset, veluti patruus, pie & bona conscientia vivere, Anno 1568.

JUSTI LIPSII, Profess. P. Lugd. Bat.

Quatuor jocosæ de Westfalia Epistolæ, præsertim de *Oldenburgensi* Comitatu.

Ad

V. N. JANUM DOUSAM, P. P. Lugd.

**O**ldenburgi, mi *Dousa*, sum, ubi malum, istud inquires, oppidum est in *Westfalia*, tertio lapide à *Brema*, illic me tenent equites nostri, qui loca hæc omnia persultant. Certe animi pendeo, properem, cum periculo est, nec audet id quisquam mercatorum. Haream? tempus mihi labitur in itinere opportunum. Quod si

Mmm mmm 2

diu-